
Об отмене постановления администрации городского округа 

Ступино Московской области от 20.11.2020 № 2988-п «Об 

установлении публичного сервитута в целях размещения 

газораспределительной сети с.Константиновское» 

 
 

                         

                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

27.09.2021   №  2619-п                 

г. Ступино 

 

 

 

 

             

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования городской округ Ступино Московской области, учитывая обращение АО 

«Мособлгаз» от 03.09.2021 №11004/31 о прекращении публичного сервитута в связи с 

отсутствием необходимости указанного обременения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Отменить постановление администрации городского округа Ступино 

Московской области от 20.11.2020 № 2988-п "Об установлении публичного 

сервитута в целях размещения газораспределительной сети с.Константиновское». 

2.  Администрации направить копию настоящего Постановления в Управление 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Московской области для внесения сведений о прекращении публичного сервитута, 

установленного постановлением, указанным в п.1 настоящего Постановления. 



3. Администрации в течение 5 рабочих дней опубликовать настоящее 

Постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации городского округа 

Ступино Московской области» – приложении к общественно-политической газете 

«Ступинская панорама» и разместить на официальном информационном сайте 

администрации – www.stupinoadm.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Ю.М. Михалёва.  

 
 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                                 С.Г. Мужальских 
 
 
 


